VI. „ tū sibi gratissimis. Sicut eius martyris elegan-  
Poella, „ ter expendit, ut alibi diximus D. Ambros, qui si- „ tu Chri- „ miliert luculent probat Christianorum excellē- „ tia. Lentiam longē praeccurrete eam, de qua tantoper- „ ī for- „ gentilitas profana glorificabatur, & in suis Philo- „ titudo, sophias depradicabat, quā particulariter magna ex tollit, sumitatem, dictumque celebrabat Philosophi- „ ruz. Galani quo respondeat Alexander magno: Phi- „ sophorum poteris cremare corpora, at pedo- „ ris robur non poteris eneruare. Notat D. Ambro- „ s. Praeterea haec suisse verba, sed verba: nec ad ope- „ ra pertenisse; portò inter nos non in solis verbis „ consilium summa fortitudinis, sed ad opera trans- „ greditur, & hoc nedum in viuis barbatis, & cor- „ poris robore praestantibus, sed etiam in pueris „ & iunioribus & tenerioribus, cuius confirmatio- „ tionem, & huius Agnetis, aliarumque productus „ exempla: Apud nos autem & puerile de mortu- „ Li. 2. Ep. 7. To. 4. „ appetentia sublimis usque ad celum exercere vir- „ tutum gradus. Quid Iherlam, quid Agnem, „ quid Pelagiam loquar, que tamquam nobis „ vita lumina pallulantes ad mortem (quasi ad „ immortalitatem) festinaverunt! Inter leones „ virgo exultavit, & prodeuente bellis expedita- „ sit intrepida. Quis verbis explicet sanctorū fortitudinem te-

minorum, quas nobis S. Scriptura proponit ad mirandas? Quis animus formosus Iahel, quæ nil metuens clavo ducis Silaræ seuissimi tempora terebravit, quo ex vulnere corruit interemptus Quale pectus mulieris invictæ Debboræ, de qua ex industria D. Hieronymus perdoctum edidit tractatū: haec enim, cum Dei populos ad hostiū suorum pauerit occursum, antesignana in acie stetit, cunctosque visque ad intermissionem delevit mulier fortissima? Quis strategia tale possit imaginari, quale virago illa Judith est aggredita, perpetua feminarum gloria, quæ vincit comitata pedissequa totum tentauit euertere exercitum. Assyriorum adeo numerosum, ut illi se totus liberenter mundus subderet, & dextro marte, faustoque omniē vītrix an ciuitatem regredi ut. Nolim exempla proferre gentilium, quæ ad prodigium enarrantur. Vopisias, Domini Mole- „ nz, considerate. Fauor mihi Deus si quidquam fama femina desideret, arduum licet sit, milie pericula prali- „ lis expostum quām illa peccata intrepidū? Quis me- „ illi animus, quæ presumptio? Quas non mole- „ litur machina? Quos non monce iapides? Qui- „ bus se periculis exponit, quibus omnes collecti „ virtutibus languitudo se subducere? Virtus ubi sunt, si volueris, diuina robora grata. Si lapla- „ fuetis, tibi impunitum, & ve fortis, iustum et la- „ pidibus impudica prefoceris.